

Pod naciskiem opinii ustąpił rząd Hodży

Powstanie gabinet ocalenia narodowego

Wzburzona ulica demonstruje przeciw prezydentowi — Praga złorzeczy Francji, Anglii i Sowietaom, zarzucając im zdradę — Cheb w rękach niemieckich — Prem. Chamberlain spotkał się z kancl. Hitlerem

Akcja Rządu Polskiego w sprawie Zaolzia

Nota Rządu Polskiego do Pragi

We środę wieczór poseł R. P. w Pradze p. Papec złożył czeskiemu ministrowi Spraw Zagranicznych notę, w której, powołując się na oświadczenie rządu czeskiego, iż polska ludność Czechosłowacji nie będzie dyskryminowana w stosunku do jakiegokolwiek innej grupy narodowościowej, oświadcza, że Rząd Polski oczekuje, iż rząd czeski sprawę terytoriów, zamieszkałych przez ludność polską, załatwi w sposób taki sam jak problem terytoriów o ludności niemieckiej.

Intervencje w Londynie i Paryżu

Dnia 21 września w godzinach wieczornych ambasador R. P. w Londynie p. Raczyński złożył lordowi Halifaxowi notę, w której podtrzymuje ostatecznie dotychczasowe stanowisko Rządu Polskiego w sprawie ludności polskiej w Czechosłowacji.

Ambasador R. P. w Paryżu p. Łukasiewicz złożył tegoż dnia we francuskim Ministerstwie Spr. Zagr. notę, w której podtrzymuje dotychczasowe stanowisko Rządu Polskiego w sprawie ludności polskiej w Czechosłowacji i poddaje ocenie londyński projekt załatwienia problemu czeskosłowackiego.

Rezerwiści i starszy rocznik pozostaje w szeregach

Jak się dowiaduje agencja „Iskra“, na podstawie zarządzenia władz wojskowych zatrzymano w niektórych jednostkach wojska starszy rocznik oraz powołanych na manewry rezerwistów.

Pod naciskiem ulicy ustąpił wczoraj rząd premiera Hodży, który przyjął plan rozbioru Czechosłowacji.

W kołach politycznych utrzymuje się przekonanie, że utworzony zostanie gabinet ocalenia narodowego, w skład którego wejdą przedstawiciele wszystkich stronnictw politycznych oraz przedstawiciele wojska.

Wzburzona ulica demonstrowała nie tylko przeciwko rządowi, ale prez. Benesowi, którego uważa się za jednego z głównych winowajców obecnej sytuacji. On to bowiem był wiekoletnim i jedynym kierowni-

Min. Beck złożył

P. Prezydentowi raport

We środę w godzinach popołudniowych Pan Prezydent Rzeczypospolitej udał się do Ministerstwa Spraw Zagranicznych, aby wysłuchać raportu p. ministra Becka o sytuacji międzynarodowej.

Szła już w ręce niemieckie, na podstawie porozumienia z czeskiimi władzami lokalnymi.

Oczy i uszy wszystkich swrócone są na Godesburg, małą miejscowość nadreńską, gdzie nastąpiło wczoraj drugie spotkanie między kanclerzem Hitlerem a premierem Chamberlainem.

Dopiero w wyniku tej konferencji wiadomym będzie czy Niemcy przyjęły plan Chamberlaina.

Prasa niemiecka podnosi słusznie, że Sudety nie załatwiają problemu przebudowy Czechosłowacji i popierają w całej rozciągłości polskie żądania.

Ogólnie przypuszcza się, że w czasie rozmowy między Chamberlainem a Hitlerem poruszone będą wszystkie aktualne sprawy europejskie.

Pewne zdziwienie wywołać musi stanowisko części prasy francuskiej, która bardzo nieprzychylnie ustosunkowała się do żądań polskich. Skoro w tej chwili granice Czechosłowacji ulegają zmianie i to właśnie na skutek nacisku Francji i Anglii, dlaczego więc opinia francuska uważa, że Niemcom należą się Sudety, a Polsce nie trzeba oddać Śląska Zaolzańskiego, zabranego przemocą?

Istnieje tutaj jakaś wyraźna nierówność. Widocznie niektórzy publicyści francuscy uważają, że Niemcom trzeba ulegać i to zawsze, a Polskę należy atakować nawet gdy upomina się o swoje bezsporne i słuszne prawa.

Całe szczęście, że nie wiele się tym przejmujemy i że większość opinii francuskiej nie podziela tej podwójnej moralności.

Rząd Rzeczypospolitej przeprowadzi swoje zamiary w całej rozciągłości i posiada ku temu wystarczające środki.

Dziś pełna tabela loterii



Starcie niemiecko-czeskie w pasie pogranicznym

PRAGA. W ciągu ub. nocy doszło do szeregu starć między ludnością niemiecką i Czechami na pograniczu czesko-niemieckim.

M. in. zaatakowano urząd celny w miejscowości Kunstat. Urząd celny w Bartoszewicach został spalony, a urząd celny w Rozwadowie obrzucono granatami ręcznymi.

W miejscowości Hnanine doszło do większej walki, która o godz. 5 rano jeszcze trwała.

W miejscowości Franciszkaskie Lazne (Franzbad) członkowie partii sudeckiej rozbroili straż policyjną. W miejscowości Chocieszowice oddział milicji henleinowskiej zajął budynek żandarmerii, urząd pocztowy i dworzec kolejowy. W miejscowości Hostime

Niemcy sudeccy zaczęli przeprowadzać rewizje domowe przede wszystkim wśród komunistów.

NIEMCY SUDECCY PRZEJMUJĄ WŁADZĘ.

BERLIN. Z Eger donoszą: W nocy ze środy na czwartek przejęli Niemcy sudeccy służbę bezpieczeństwa na całym obszarze sudeckim aż po czeską granicę językową.

W całym kraju panuje nieopisany entuzjazm. Na budynkach publicznych i domach prywatnych powiewają chorągwie ze swastykami.

Dalsze depeze na stronie 3-ej



Z. LIRSKI

GDZIE MOJ MAZ?

TRAGICZNE DZIEJE TROJGA LUDZI, RZUCONYCH NA FALE LOSU



Było to wiosną 1912 roku. Pewnego dnia Wanda Biernacka obudzony się z rana stwierdziła z przerażeniem, że jej mąż, Józef nie ma w domu. Wszczęła energiczne poszukiwania, które nie dały żadnego wyniku. Józef znikł jak kamień w wodzie.

W tym czasie Wanda spotkała swego dawnego adoratora, Jana Siwka, który od czasu jej zamążpójścia unikał jej, chcąc w ten sposób o niej zapomnieć. Ale obecnie gdy ją spotkał, w sercu jego odżyła z dawną siłą miłość do Wandy.

Pewnego dnia w prasie pojawiła się wiadomość, że w lesie wawerskim znaleziono zmasakrowane zwłoki nieznanego mężczyzny. Wanda udała się do prosektorium i stwierdziła, że to zwłoki jej męża. W drodze powrotnej z prosektorium zrodziło się w jej umyśle podejrzenie, że Jan jest zabójcą Józefa. Toż gdy podczas przesłuchania zapytano ją, czy ktoś nie odgrzązał się mężowi z jej powodu i czy nie był o nią zazdrosny, Wanda została wytrącona z równowagi tym pytaniem.

To wydało się podejrzanym sędziemu śledczemu, który przyparzył ją do muru, zmusił do podania nazwiska i adresu Jana.

Jana Siwka sprowadzono do urzędu śledczego. Podczas przesłuchania sędzia śledczy nabrał przekonania, że Jan jest zabójcą Józefa Biernackiego i kazał go aresztować.

Józef Biernacki nie został jednak zabity. Zakończył się w pięknej Niemce, Marcie Schulz i wrz z nią opuścił Warszawę, udając się do Kalisza do jej brata. W pociągu spostrzegł brata swego szefa, który na chwilę ztrzymał się przed przedziałem, w którym znajdowali się kochankowie. Rozmyślił się jednak i poszedł dalej.

Józef co chwila zerkał na drzwi przedziału. Wydawało mu się, że Osiecki jest ukryty gdzieś w kącie, że przygląda się mu i dziwi, że Józef jedzie pociągiem w towarzystwie młodej dziewczyny.

Józef starał się przegonić te wszystkie myśli, starał się zapomnieć o swojej przeszłości, o młodości, o dawnej miłości do Wandy, o swoim małżeństwie — o wszystkim, co go ostatnio otaczało i tylko pić ze źródła miłości, jakie nagle przed nim się rozwarło.

O pierwszej po południu Józef z Martą przybyli do Kalisza. Okazało się, że brat Marty mieszka za miastem w drewnianej chacie położonej niedaleko granicy niemieckiej.

— Zaczekaj tutaj, kochany — rzekła Marta gdy doszli do chaty. — Przed tym sama tam wejść i przygotuj brata... Nie wiem bowiem o niczym... Muszę mu przecież zakomunikować, że jesteś moim przyjacielem...

— To mnie nieco obraża — twarz Józefa na chmurzyła się. — Do czego musisz go przygotować?

— Znam go dobrze... jest nerwowym... Może czasem palnąć jakieś głupstwo... Zrozum, że jest to przecież trochę niezwykle... Ja, panna mam przyjaciela, który jest żonatym i... Polakiem...

Józef milczał. Serce mu się boleśnie skurczyło i coś go zaczęło dławić w gardle.

W chwili gdy Marta zniknęła za drzwiami, w Józefie obudziła się chęć do ucieczki: szybko stąd się oddalić i wsiąść w pociąg idący do Warszawy.

Ale zaraz w oknie pojawiła się uśmiechnięta twarz Marty. Obok niej stał wysoki, barczysty wieśniak i wysoka chuda kobieta o dużym nosie i złych szarych oczach. Oboje przyglądali się Józefowi z ciekawością. Marta dała Józefowi ręką znak, aby wszedł do chaty.

Przez chwilę stał on onieśmielony, nie wiedząc, co ze sobą zrobić.

— Józku, wejdźże już! — zawołała Marta, wychylając się przez okno.

A widząc, że Józef jeszcze ciągle nie rusza się z miejsca, wybiogła przed chatę i ujęła go za rękę.

— Dlaczego nie wchodzisz do chaty? Brat nic nie powiedział. Czy może w ogóle zabrać głos w moich osobistych sprawach?

Po chwili Józef znalazł się w schludnej izbie. Barczysty wieśniak nie okazując zbytniego zadowolenia podał mu rękę i przedstawił się.

W ciągu dnia, ani wieśniak, ani jego żona nie

zamienili słowa z Józefem. Marta wprowadziła go do izdebki, w której panował półmrok i rzekła:

— Tutaj na razie będziemy mieszkali. Dwieście rubli, które wzięłeś ze sobą starczy nam na razie... Później... zresztą jeszcze mamy czas o tym mówić...

Przez cały dzień Józef nie wychodził z izdebki. Marta przyniosła mu posiłek, a gdy zapadł zmierzch, udali się na spoczynek, ponieważ tego dnia wcześniej wstali i byli sami.

Nagle wśród nocy obudził Józefa podejrzanym szelestem.

Marta leżała obok niego pogrążona w głębokim śnie. W przyległej izbie rozlegały się szmery, a zaraz do uszu Józefa dobiegła rozmowa prowadzona przytłumionym głosem. Józef pomimo, że prawie nie



— Marto, proszę cię, przeprowadźmy się gdzieś indziej...

rozmawiał z właścicielami chaty, od razu poznał głosy brata i bratowej Marty.

— Czy szukałaś w kieszeniach spodni? — zapytał męski głos.

— Szukałam wszędzie, portfela jednakże nie znalazłam.

— Ładnie szukałaś...

— Poszukaj więc ty...

— Czy smacznie śpisz?

— Jak zabici, ten jegomość jest zakochany w Marcie po uszy...

— Czy Marta naprawdę chce wyjść za niego?

— Tak, twierdzi, że przejdzie on na naszą wiarę, wówczas bez trudu otrzyma rozwód i ożeni się z nią...

— Czy przywiózł on ze sobą dużo pieniędzy?

— Słyszałaś przecież, że dwieście rubli...

— Jeszcze narobi wrzawy, że skradliśmy mu pieniądze...

— Niech krzyczy... Czy ujął nas za rękę?... No, idź poszukaj...

— Portfel musi z pewnością leżeć pod poduszką...

Józef usłyszał jak w przyległej izbie głucho trzasnęło łóżko, a następnie do jego uszu dobiegło szurgotanie bosych nóg po podłodze.

Józef rzeczywiście wsunął portfel pod poduszkę, ale nie było w nim dwustu rubli. Znajdowało się tam tylko pięćdziesiąt kilka rubli. Obawiał się powiedzieć Marcie, że ma mało pieniędzy. Przypuszczał bowiem, że to by ją zmartwiło, a zbyt silnie ją kochał, aby był zdolny do sprawienia jej przykrości...

Józef usłyszał, że bosa kroki zbliżają się. Ostrożnie więc wysunął portfel spod poduszki i trzymał go w rękach, które wsunął pod kłodę.

Józefa ogarnęła chęć, aby zapytać „kto tam?“, aby przestraszyć domowego złodzieja. Ale opanował tę chęć i udawał, że mocno śpi. Doszedł bowiem

do wniosku, że lepiej będzie, gdy nie zdradzi im, że wie, jakimi są łotrami.

Nagle poczuł, jak jakaś ręka ostrożnie i powoli wsuwa się pod poduszkę i manipuluje tam przez kilka chwil, posuwając się wzdłuż i wszerz...

Józef zaczął chrapać, nie przestając przy tym nasłuchiwać. Słyszał, jak mężczyzna przerzuca jego ubranie i klnie po cichu...

Po kilku chwilach ciężkie i bosa kroki oddaliły się i do uszu Józefa dobiegła następująca rozmowa:

— Znalazłeś?

— Nie.

— Nawet pod poduszką?

— Diabli go wiedzą, gdzie schował portfel...

— Jestem przekonana, że ma przy sobie więcej niż dwieście rubli, ponieważ w innym wypadku, nie ukryłyby ich tak dobrze...

— Również i ja tak myślę...

— Wydostanę już od Marty, ile przywiózł pieniędzy...

— Należy powiedzieć Marcie, aby zabrała od niego pieniądze i puściła go kantem...

— Może jeszcze raz przeszukać jego rzeczy?

— To niebezpieczne... możesz go jeszcze obudzić...

— No, to chodźmy spać...

Józef nie spał już całą noc. Ciężkie jak ołów myśli nie dawały mu spokoju. A nadmiar wszystkiego gnębiły go wyrzuty sumienia. Jezu Chryste, co ja uczyniłem? Gdzie wpadłem!

Należy stąd jak najszybciej uciec, wziąć nogi za pas i uciec! Nie, dłużej tutaj nie pozostanie. Z rana powie Marcie, że udaje się do miasta, aby coś kupić i nie wróci. Wsiądzie do pociągu i pojedzie do Warszawy...

Z rana jak tylko słońce zajrzało do izdebki, Marta otworzyła oczy. Uroczy uśmiech wykwitł na jej pięknej twarzyczce.

— Kochanie, moje słoneczko — szepnęła mu do ucha, przytuliwszy się do niego — czy już długo nie śpisz?

I Józef nagle zapomniał o powziętym w nocy postanowieniu, zaniechał z miejsca zamiaru porzucenia Marty. Znowu był pijany szczęściem... Nie, nie mógł uciec od Marty, jakby mógł żyć bez niej?

Ale z rana gdy wyszedł z Martą na miasto, oświadczył jej w kategoriycznym tonem:

— Marto, proszę cię, przeprowadźmy się gdzieś indziej... nie mogę i nie chcę dłużej mieszkać o twojego brata...

— Dlaczego — spojrzała na niego ze zdumieniem.

Nie podał jej jednak prawdziwych powodów. Zdawał bowiem sobie sprawę, że gdyby opowiedział jej o podsłyszanej w nocy rozmowie, bardzo by się tym zmartwiła. Wolał więc skłamać i oświadczył:

— Pragnę być tylko z tobą, obecność twojego brata krępuje mnie trochę i mąci moje szczęście...

Marta dała się przekonać. Miał przecież rację, brat jej zawsze był nachmurzony, a bratowa ciągle mruczała coś pod nosem.

Po powrocie do chaty Marta zapakowała swoje rzeczy i oświadczyła bratu, że jej kochanek woli mieszkać u obcych ludzi.

Oczy wieśniaka zapłonęły gniewem.

— Nie pozwalam ci zabrać rzeczy! — wrzasnął. — Jeśli mu się tu nie podoba, niech się wynosi sam, a ty pozostaniesz tutaj. Nie wypuszczę cię stąd... nie będziesz się zadawała z takimi... Rozumiesz, dziewczyno!

Marta śmiertelnie zbladła i zaczęła drżeć na całym ciele, nie mogąc wypowiedzieć słowa.

W tym momencie do izby wszedł Józef, który wyszedł na chwilę i wieśniak rzucił się na niego jak rozjuszone zwierzę...

(Dalszy ciąg jutro).

CZYTAJJCIE

ŻYCIE KOBIECE

CZYTAJJCIE

NOWEGO SPORTOWCA

Działalność OZN. w Okręgu Kieleckim

W lokalu Kieleckiego Okręgu OZN. (Dom WF. i PW. im. Marsz. J. Piłsudskiego w Kielcach) odbyła się odprawa przewodniczących wszystkich Obwodów Okręgu.

Odprawie przewodniczył przewodniczący Okręgu p. W. Długosz. Przewodniczący i sekretarz Okręgu Dusza omówili aktualne sprawy polityczne i organizacyjne.

W świetlicy Kolejowego Przystanku Wojskowego w Kielcach odbyło się zebranie, w którym wzięło udział około 250 pracowników kolejowych. Zebrani kolejowcy po wystąpieniu przemówienia wicepre-

wodniczącego Obwodu OZN. Kielce-miasto mec. Chęcińskiego uchwaliли jednogłośnie wstąpić w szeregi OZN. tworząc nowy oddział OZN. na terenie Kielc.

W Kielcach odbyło się pod przewodnictwem mec. Chęcińskiego posiedzenie Prezydium i Rady Obwodu. Na zebraniu

tym przedstawiciele Kół OZN. z terenu Obwodu złożyli sprawozdanie z dotychczasowej działalności.

Postanowiono powołać do Rady Obwodu Kielce-miasto 6 członków na miejsce tych, którzy przeszli do Rady Obwodu Kielce-powiat w związku z podziałem dawnego Obwodu kieleckiego na Obwody Kielce-miasto i Kielce-powiat.

Dożynki w Kielcach

W ramach uroczystości w dniu 2 października br. o godz. 15, w Kielcach, Zw. Młodej Wsi ziemi kieleckiej organizuje Dożynki — Święto pracy rolnika na boisku WKS. Kielce.

Gospodarzem dożynek będzie p. wojewoda kielecki. W dożynkach weźmie u-

dział 17 grup w strojach regionalnych ze wszystkich powiatów województwa w liczbie 800 osób, oraz 10 kapel ludowych, oprócz tego członkowie Zw. Młodej Wsi ziemi kieleckiej w liczbie 2.500 osób.

Numer akt Km. 580/38.

Obwieszczenie o licytacji ruchomości

Komornik Sądu Grodzkiego w Szczekocinach, Czesław Machura, mający kancelarię w Szczekocinach, ul. Pierackiego 13, na podstawie art. 602 k.p.c. podaje do publicznej wiadomości, że **dnia 4 października 1938 r.** o godz. 10, w Dąbrowicy, gm. Rokitno, pow. włoszczowskiego, na miejscu przechowania, odbędzie się 1-sza licytacja ruchomości, należących do Eleonory Wójcikowej, składających się z Buhaja rocznego maści czarno-białej, jałowka roczna maści czarno-białej, 3 świnię półroczne wagi po 50 klg., 10 mtr. żyta w snopkach, 10 mtr. pszenicy w snopkach, 10 mtr. owsa w snopkach, oszacowanych na łączną sumę 685 złotych.

Ruchomości można oglądać w dniu licytacji w miejscu i czasie wyżej oznaczonym.

Dnia 20 września 1938 r.

Sygnatura Km. 2641/38.

Obwieszczenie o licytacji ruchomości

Komornik Sądu Grodzkiego w Kielcach, rew. I-go, Zdzisław Bienkowski, mający kancelarię w Kielcach, ul. Lipowa 19, na podstawie art. 602 k. p. c. podaje do publicznej wiadomości, że **dnia 26 września 1938 roku** o godzinie 10-ej, w Kielcach, ul. Zagórska odbędzie się 1-sza licytacja ruchomości, należących do Spółki Szlamarni Kieleckiej składających się z 2 beczek kiszek szlamowanych wagi netto około 360 klg. kiszek solone, oszacowanych na łączną sumę 900 zł.

Ruchomości można oglądać w dniu licytacji w miejscu i czasie wyżej oznaczonym.

Dnia 21 września 1938 r.

Drobne ogłoszenia

Chłopcy do sprzedaży gazet potrzebni. Zgłoszenia w Administracji Kielce, Sienkiewicza 32 (w podwórzu Hotelu Polskiego).

Złóż ofiarę na F. O. N.

Z powodu rekordowego powodzenia w Radomiu OTWARCIE CYRKU STANIEWSKICH

w Kielcach na placu obok dworca autobusowego (ul. Focha) w PIĄTEK 23.IX o godz. 4.30 po poł. i 8.30 wiecz.

Dyrekcja Cyrku z uwagi na krótki pobyt, wprowadza z miejsca miłą niespodziankę **DAMY BEZPŁATNIE**, czyli 2 osoby na miejsca parterowe wchodzi za 1 biletem. w sobotę i w niedzielę po 2 przedstawienia o godz. 4.30 i 8.30 wiecz.

Ze sportu

Instruktor Wychowania Fizycznego zaangażowany do Kielc

Celem ożywienia akcji usportowienia obywateli i skoordynowania prac w. f. na terenie całego województwa p. wojewoda kiel. dr. Działosz zaangażował w charakterze wojewódzkiego instruktora w. f. absolwenta

Centralnego Instytutu Wychowania Fizycznego, a obecnie Akademii w. f. w

Warszawie p. Zieleniewskiego Sławomira, powierzając mu organizację sportu w województwie kieleckim.

Trudno żyć kulturalnie bez **RADIOODBIORNIKA TELEFUNKEN** Najnowsze modele tych aparatów do nabycia w sklepie Elektrowni Kielce, ul. Sienkiewicza 59.

Zawody strzeleckie pracowników „Ludwikowa“

Związek Strzelecki oddział „Ludwików“ pod protektorem p. dyr. Kwiecińskiego organizuje w niedzielę 25 bm. na strzelnicy małokalibrowej WF. i PW. zawody strzeleckie dla pracowników Huty „Ludwików“.

Kierownictwo zawodów ustaliło podział zawodników jak następuje: Grupa I — zawodnicy posiadający O. S. kl. I i II. Grupa II — zawodnicy posiadający O. S. kl. III i nie posiadający O. S. Grupa III —

zawodniczki posiadające O. S. kl. III i nie posiadające O. S. Konkurencje: Grupa I — postawa leżąca 20 strzałów tarcza 20x14. Grupa 2 i 3 — postawa leżąca 10 strzałów, tarcza 50x10.

Zwycięzcom i zwyciężczyniom pierwszych miejsc przyznane zostaną cenne nagrody i dyplomy.

Uczestnicy urządzanych zawodów, którzy wystrzelają wymagane minimum zdobędą Odznakę Strzelecką.

Sensacja sportowa dla Kielc

Jak się dowiadujemy w ostatniej chwili do Kielc przyjeżdża drużyna kilkakrotnego mistrza Polski — ligowa „Cracovia“ (Kraków) i spotka się z reprezentacją Podokręgu Kieleckiego, w dniu 25 września na boisku WKS-u.

Otrzymujemy informację, że

z „Cracovią“ do Kielc przyjadą najlepsi ligowcy, wielokrotni reprezentanci Polski, m. innymi Lasota, Góra, Korbas, Zembaczyński, Szeliga i Radwański.

Szczegóły tych wspaniałych zawodów podamy w najbliższym czasie. ZS.

Rocznik 1936
EXPRESSU CODZIENNEGO 5 gr.
KUPIMY
Zgłoszenia: Kielce, ul. Sienkiewicza Nr 32, Kielecki Express Codzienny

Kina kieleckie:

Czwartak Perły korony
Palace: Miłość w kajdanach WF. i PW. Więcej niż sekretarka
Casino: Znachor

Kupon ulgowy „K. Expressu Codz.“
okazicielowi kasa wyda bilet ulgowy w cenie 75 gr. na wszystkie miejsca w „CZWARTAKU“.

Kupon „K. Expressu Codziennego“
upoważnia do otrzymania w kasie kina „Palace“ w Kielcach biletu w cenie 75 gr. na wszystkie miejsca

BAR i RESTAURACJA BRISTOL

Kielce, Sienkiewicza 21 tel. 12-19
Zaprasza dziś na specjalne dania barowe

Szczupak fasz. z kłuskami 60 gr.
Grzyby w śmietanie 60 gr.
Zraz wieprzowy bity 50 gr.
Ozerek cielęcy sos chrzanowy 50 gr.
Kiełbasa smażona z kapustą 40 gr.
Bielos staropolski 40 "

Ceny niezmiennione od 1935 r.

Odbiorniki sieciowe i grzejniki elektryczne, żelazka, imbryki, Kuchenki, grzałki do rurek, poduszki i inne do nabycia na dogodnych warunkach w Radomskim T-wie ELEKTRYCZNYM Spółka Akc. w Radomiu ulica Traugutta Nr 53